
Žádost o poskytnut" informac"
dle zákona č. 106/1.999 Sb., zákona o svobodnéní přístupu k inforrnacirn

v aktuá|nin] znění

V Praze dne 04.04.2023

Věc: Žádost o poskytnut" "nformac" z rozhodnut" (kop'" vydaných rozhodnutí nebo přehledem) vydávaných Vaším
úřadem v rámci územního a stavebního řIzení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu
(stavební zákon)

Dovoluji si Vás opětovně oslovit za společnost která patří od roku 1995 mezi největší tuzemské
poskytovatele informaci o plánovaných stavebních záměrech v rámci České a Slovenské republiky. Současně jsme
členem skupiny společnosti BYGGFAKTA GROUP, která má celoevropskou působnost.

V rámci projektu určeného pro podporu všech výrobců stavebních materiálů, generálních dodavatelů staveb,
stavebních firem a řemeslníků v České republice bychom s Vámi rádi opět navázali spolupráci v poskytování informací
k plánovaným stavebním záměrům z Vašeho regionu.

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o
poskytnuti informaci z rozhodnuti (resp. z dokumentů nahrazujÍcÍch rozhodnutí) ve formě jejich kopií nebo
jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a to:

- územní rozhodnuti o urMstění stavby nebo zařIzenI
- územní rozhodnutío změně vlivu užIvání stavby na území
- územní souhlas nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- veřejnoprávní smlouva o urrňstěni stavby, o změně vlivu užÍvánj stavby na území
- rozhodnutí o společném územním a stavebním řIzenI (společné povoleni)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- stavební povolenI
- stavební ohlášení
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnuti, stavební povolení, stavební ohlášení, územní souhlas, společné
povolenl, veřejnoprávní smlouvu
-i nepravomocné rozhodnutí, povoleni ze všech výše uvedených dokumentů

vydaných Vaším správním orgánem za období od 01.01.2023 do 31.03.2023 týkajIcI se POUZE pozemních staveb
(budov) pro právnické osoby. Infrastrukturu prosíme nezasílat.

z výše uvedených rozhodnuti (resp. dokumentů nahrazujících rozhodnuti) žádáme alespoň o tyto informace:

- identifikaci žadatele (tedy jméno právnické osoby, např. lstav media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby)
- Identifikaci stavby (tedy např. informace o druhu a účelu stavby, příp. co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (tedy např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici)
- druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnuti či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávní smlouvy.

Pokud by bylo z Vaši strany nutné v souladu se zákonem 106/1999 Sb., získávat a vytvářet na základě naší žádosti
nové informace a přehledy, prosíme pouze o zaslání kopii výše zmíněných vydaných rozhodnutí. V případě, že
s uvedenými novými informacemi a přehledy již disponujete, žádáme o jejich zaslání.

Věříme v dlouhodobou spolupráci v podobné formě i s Vašim správním orgánem. Pokud to bude možné, rádi bychom
se na Vás obraceli s obdobnou žádostí i v budoucnu, tedy počátkem každého kvartálu v roce.



'V

cás av MĚSTSKÝ ÚŘAD ČÁSLAV
Kancelář tajemnika

Číslo jednací: MěÚ/20634/2023/SEK
Spis. značka: 259/2023

vyřizuje:
Tel.:
E-mail:

JUDr. Aranka Pelikánová

Datum: 17.04.2023

POSKYTNUTÍ INFORMACE
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Čáslav, nám. jana Žižky z Trocnova 1/1, 286 01 Čáslav obdržel 04.04.2023 prostřednictvím
datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,lnfZ") tohoto znění:

Z tohoto důvodu Vás žádáme v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o poskytnut/informac/z rozhodnut/(resp.
z dokumentů nahrazujÍclch rozhodnuti) ve formě jejich kopil nebo jednoduchým přehledem, dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování' a
stavebním řádu (stavebn/zákon) a to:
- územní rozhodnuti o urrňstěni stavby nebo zařÍzenÍ

- územní rozhodnutí o změně využiti území
- územní rozhodnutí o změně vlivu užjvánÍ stavby na území,
- územní souhlas nahrazujÍcÍ územní rozhodnuti
- veřejnoprávní smlouva o urrňstěni stavby, o změně využiti území a o změně vlivu užíváni stavby na území -

rozhodnuti o společném územním a stavebním řIzení (společné povolení)
- územní souhlas, společný územní souhlas
- jakýkoli jiný dokument nahrazujÍcÍ územní rozhodnutí
- stavební povolenÍ
- stavební ohlášenI
- jakýkoliv dokument nahrazujÍcÍ stavební povolení či stavební ohlášení,

vydaných Vaším správním orgánem za období od. 01.01.2023 do 31.03.2023 týkajÍcÍ se POUZE pozemních staveb (budov) pro právnické osoby.
z výše uvedených rozhodnuti (resp. dokumentů nahrazujIcÍch rozhodnuti) žádáme alespoň o tyto informace:
- identifikaci žadatele (jméno právnické osoby, např. lstav Media, s.r.o. nebo alespoň IČO právnické osoby) - Identifikaci stavby (např. informace o

druhu a účelu stavby, co stavba obsahuje nebo krátký popis stavby)
- lokalizaci stavby (např. informace o katastrálním území, parcelním čísle nebo ulici) - druh rozhodnutí
- datum vydání rozhodnuti či jiného dokumentu nebo datum uzavřeni veřejnoprávni smlouvy.

Městský úřad Čáslav jako povinný subjekt ve smyslu ustanoveni § 2 odst. 1 lnfZ Vám sděluje nás|edujÍcÍ
informace v příloze.

Příloha: Tabulka vydaných územních rozhodnutí od 01.01.2023 do 31.03.2023 Městským úřadem Čáslav,
odborem výstavby a regionálnIho rozvoje

S pozdravem

jUDr. Aranka Pelikánová
Kancelář tajemníka

Nám. jana Žižky z Trocnova 1, 286 01Čáslav l Sídlo odboru: Gen. Eliáše 6, 286 01 Čáslav

IČ: 00236021 l DIČ: CZ00236021 l DS: ffnbe7e



žadatel datum zahájení datum vydá k.ú. stavba
Územní rozhodnutí o umlstěnl stavby nebo zařlzenl

územní rozhodnutí o změně využiti území
ŽÁDNÉ

územní rozhodnutí o změně vlivu užlvánlstavby na území
ŽÁDNÉ

územní souhlas nahrazujlcl územní rozhodnutí
ŽÁDNÝ

veřejnoprávn/sm/ouva o umlstěnlstavby, o změně využití území a o změně vlivu užlván/stavby na území
ŽÁDNÁ

rozhodnutí o společném územním a stavebním řlzenl (společné povo/enň
Město Čáslav 16.3.2023 Čáslav Mateřská škola Čáslav, ulice Prokopa Holého
GOLDBECK Prefabeton s.r.o. 24.3.2023 Dolní Bučice rozšÍřenÍvýrobního areálu WERKU, Dolní Bučice

územní souhlas
Město Čáslav
Společesntví vlastníků jednotek

1.2.2023 6.2.2023 Čáslav
13.2.2023 22.2.2023 Čáslav

Město Čáslav 1.3.2023 22.3.2023 Čáslav

dvě elektronické úřední desky
reklamní banner
odvodněni části
fotbalvoého hřiště
Vodranty a napojení
svodů č.p.1664 na
dešťovou kanalizaci

společný územnlsouh/as a ohlášení
VOMOSTAV s.r.o.

jakýkoliv jiný dokument nahrazujlcl územní rozhodnuti
ŽÁDNÝ

stavební povolení
Obec Kluky
Obec Vlkaneč
Obec zbýšov
Messer Technogas s.r.o.

14.3.2023 11.4.2023 Vodranty stavební úpravy a přístavba č.p. 46 ve Vodrantech

30.1.2023 20.3.2023 Kluky
6.2.2023 21.3.2023 Vlkaneč

15.3.2023 11.4.2023 zbýšov
6.3.2023 Čáslav

oprava bývalé márnice, obec Kluky
stavební úpravy sociálnIho zařIzenI v patře budovy školy ve '
stavební úpravy- rekonstrukce sociálního zařizeniv ZŠ zbýš(
FVE plnírna technických plynů Čáslav



Společenství vlastníků jednotek pro

ŘImskokatolická farnost ZIeby
Obec Krchleby
Obec Kluky

9.1.2023 6.2.2023 Čáslav
ohlášení

24.1.2023
1.2.2023
9.2.2023

8.3.2023 Potěhy
3.2.2023 Krchleby

21.2.2023 Nová Lhota

zatepleni fasády domu č.p. 1210, Boženy Němcové

kostel sv. Gotharda - obnova fasády a odvodněni kostela
oprava mostku u sochy sv. jana Nepomuckého
oprava fasády kostela sv.jana Křtitele v obci Nová Lhota


